关于曲靖市麒麟区东山镇拖古村委会采矿点普通建筑材料用石灰岩矿采矿权（拟设）出让收益评估报告内容的公示

麒麟区人民政府                   2021年9月6日
[bookmark: _GoBack]根据《国土资源部关于做好矿业权价款评估备案核准取消后有关工作的通知》（国土资规〔2017〕5号）的要求，云南俊成矿业权评估有限公司向曲靖市麒麟区自然资源局提交了《曲靖市麒麟区东山镇拖古村委会采矿点普通建筑材料用石灰岩矿采矿权（拟设）出让收益评估报告》（俊成矿评报字〔2021〕第041号）（报告编码：5309620210201031187），现将该采矿权评估报告等（见附件1）内容公示如下。如对公示内容有异议，请自公示之日起10个工作日内向曲靖市麒麟区自然资源局书面寄送《矿业权评估报告公示公众意见表》（见附件2）。
联系单位：曲靖市麒麟区自然资源局地质勘查储量科
联系地址：寥廓街道文笔路372号；邮政编码：655000
联系电话及传真：0874-3290906
附件1曲靖市麒麟区东山镇拖古村委会采矿点普通建筑材料用石灰岩矿采矿权（拟设）出让收益评估报告（摘要）
附件2矿业权出让收益评估报告公示公众意见表.doc